et Legatus impedimentis non differendo ad Luetationem eius
plura q' amoi Officij p'fari p'curat' Premyslad' Vermand' di.
Lationem sibi non respiciet' Nullaq' Motiones Appellationij
ac eorum proceutiones faciendos ac p'p'ia omnia p'ueniunt
p'hibitis vel impediatis caasion' suspension' f'ed'is unij p'
scipione in bello Conuentiones ac alijs quibus iuris rone
q' et defensi non subterfugiendo nec modo alio quouis iudex
Hae sua p'p'ia personali Regno ad p'p'ia omnia Mediana

**Ostromski & Swoliszewski In
terciam Rbrnt & Statu Swoliszki**

Comparantes personaliter coram Officio et A'ho p'dentibus p'
Istis t'ib' Capitani Premyslad' Generosi Christophorus et
Petrus Ostromski ab una et Adamus Swoliszewski parte
ab altera sane man' et corpor' ex'ces A' Terris p'dentibus
Iudicis Jurisdictionis suis quibuslibet proprijs et Competens rone
videndo Legem vna factam Capitani Premyslad' Jurisdictioni quo
ad actum p'dentem attinet se cum Jurisdictionibus ac bonis suis gene
raliter omnibus totaliter et plenarie inuicem rone et subponendo
p'p'iam libere p'p'ie ac p'p'iam regnouerunt et quibus
illorum p'p'iam sua p'p'ie inuicem rone Quia ipsi et quilibet
Socius Swoliszewski huius et Generosus Hedwigus de Boguszyce
Consortis suis legitime p'p'iam rone habidone cauet ac se p'p'iam
inuicem rone sibi inuicem vna parte ab altera p'p'iam
vniq' parte se et suis p'p'iam in et subponendo suis Generosus
omnibus ac summis p'p'iam quibuslibet habitis et habendis inueni
bent et obligant p'p'iam Interuicem certam rone Regnos
ratione certarum rone et Conclonem in eadem Interuicem contract
de actu et data eisdem huius Premyslad' Maria Tercia ante facta
Ratiuaris Beatissimi Virginis Mand' Anno p'dent' conf'itum
et contemptam manebit huius Regnoscent' ab vniq' aq' vna
Hedwigus de Boguszyce Swoliszewski Consortis Supradicti

1165

701

~~1164~~

1164

Litteris Wulfpewli Wini Regni sub Regem et Sigillari la.
 die Septem Millium Septingentorum et Triginta Honorum po.
 Litteralis firmatam Honoribus et lingulis eisdem Invenit
 Conditiones punitis clausulis articulis Radio ligamentis ac restibus
 in huiusmodi omnibus firmiter tenere compari exequi ac in
 otabiliter observare omnibus et lingulis illius Contentis tal
 in toto quam in quavis minima parte totis quibus opus fuerit
 satisfacere Invenit ad Invenit per partem Robora.
 tonam et Invenit per partem ad Invenit Invenit per
 sui in toto referendo Ad sub Radio Septem Millium Sept.
 phragentorum et Triginta Honorum per partem
 partem cum Successoribus Wini partem ob honore per partem
 omnium et lingulis Invenit per partem totam totam in
 parte Invenit totis quibus opus fuerit ad ob honore Invenit
 tendo. ~~Wulfpewli~~ Supra Regni Regni Gene.
 wius Adam Wulfpewli videbit et tenet per partem
 se ac suis partem in et per bonis suis generaliter omnibus ac
 summiis punitis quibus habet et habent eidem Invenit
 Christophero Petrovici et ipsius partem in sententia et ob honore
 per partem memoratam Invenit Redugui de Regni
 sui lingulis partem Regni per Invenit Mortis Invenit
 illius ad approbandam per partem Invenit per partem
 Roboratoriam per Invenit suo per Invenit ad Invenit
 quibus auctoritate Regni Wini per partem in de habent
 cum approbata sui in de decernit Invenit per partem
 addere et personaliter statuere a loco Invenit per Invenit
 Invenit ut Invenit exequant et fuisse Ad sub alio Invenit et
 Invenit Radio Septem Millium Septingentorum et Triginta
 Honorum per partem per eundem Regem Invenit Adam
 Wulfpewli sui cum Successoribus memorata Invenit Invenit
 Invenit Petrovici per Invenit partem ob non Invenit
 Memorata Invenit sui in eadem Invenit Invenit illis

~~1165~~ 1165

Ad exequenda pmissa p tempore et loco Superiori capitulo
ad solvenda successione. Inter ea vero tempore pta.
tionis eandem pntoris sub eodem Reversante Gene.
vntus. Adamus Ludovicus debet et tenebitur pnt
se ac suis hiesores in et super bonis suis generation
omnibus ac summis pecuniary quibusvis rebus et
bonis Memorato Ludo Christophoro Othowli in libris
obligat pntibus ipsam Ludovicum Othowli et eius suc
cessores ab omni et quavis impetitione undecum quaxum
cum personarum quicunque pntoris status et rebus e
sistentium in omni iudicio et officio Regni semper pnt
quoties opus fuerit fieri defendere eunere intercedere et
eliberare in omnibus cum pnt reddere. Idem salubri pnti.
li ex decessu pntis pntem Millium septingentorum et tri
ginta florenas pntem per eundem Reversante Ludovicum
Adamum Ludovicus hiesores memorato Gene.
vnto Christophoro Othowli vel eius pntibus ob non Comple
tionem omnium et singulorum tam in pntibus quam in quavis
Materia parte totius quoties opus fuerit ad solvenda successione
Ludovicus quibusvis pntibus vel pntibus seorsum modo pntibus
ad solvenda successione ac re aliqua pntibus ex pntibus ad
Complera complenda pntibus pntibus memorato Ludovicum pntibus
missa non teneas hiesores pntibus ad Instanciam pntibus al
tenus pntibus tam in toto quam in quavis minima pntibus
firmaverit tenentibus et adimplentibus hiesores illius hiesores pntibus
pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. Extunc Reversante
pntibus quod respondens pntibus mediantes pntibus in pntibus
tationis terminis tanquam pntibus hiesores pntibus responde
pntibus vel pntibus pntibus hiesores pntibus pntibus hiesores
ac omne iudicium pntibus debet et tenebitur Legatibus suis pntibus

1166

ad eadem omnia invenitur et obligat presentibus Eundem Terminum
primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas
eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate et maiori
Munitate successorum Legatione nostra vel extra Regnum Seru-
tio Militari ad Munitatem ad Euitorem vel alij quibusvis dilatorij
et legalibus impedimentis non differendo Ad executionem ultra
proximos officij et facti presentibus Terminis dilatorij si-
bi non recipiendo Nullasq. Motiones Appelationes ac earum proce-
dutiones faciendo ac omnia omnia presentibus vel supra
tas evasiones Suspensiones factasq. iuris dispensatione in bello conuentione
ac alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec
modo alio quouis euadendo Hac ita presentibus personali Regimine
ne ad omnia omnia mediantes.

2/ix
1654

Actum in Castro Premisliensi Feria
Quarta post Festum Sancti Ae-
gidij Abbatis proxima Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo Quinquage-
simo Quarto
Kopystynski et Dubrawscy
Intercisam Robrnt

Comparentes personaliter coram Officio et Affice presentibus presentibus
Castro Premisliensi Generosi Andreas Kopystynski et Zemus
Pater atq. Samuel et Ioannes filij Dubrawscy ab altera parte tunc
mentis et corporis ex parte Adremis diebus presentibus presentibus suis
quibusvis proprijs et competens recedendo presentibus presentibus presentibus
fomali presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
suis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
incomparando et subquendo palam libere publici ac per expressum
Regimines et quilibet illorum seorsim vel interesse rogant

Lusa